[bookmark: _GoBack]令和　3年　4月吉日
各　　位
研修会のご案内

NPO法人岡山県樹木医会
理事長　　國忠　征美

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、下記の通り研修会を実施しますので、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。なお、定員は、20名とさせていただきます。
記

（タイトル）　　　　　　天神社植生調査研修

（日時）		令和3年　6月　13日（　日　）　　　　9時　　～　　16時

（場所）		〒714-2111　岡山県井原市芳井町吉井1145
　　　　　　　　　　　　駐車場有（20台程度）
                (https://www.okayama-jinjacho.or.jp/search/18348/)

（内容）	講師の國忠　征美（樹木医340号）先生による植生調査方法を学びます。

（行程）		9時～12時	植生調査実習
		12時～13時	昼食（各自でご用意してください。）
		13時～15時	植生調査演習、総括
（持参品）　　　　　　筆記用具、測樹道具、双眼鏡、樹種を同定できる本
【申し込み】	令和3年5月23日までに電話、FAX、メールのいずれかにてお申し込み　　　　ください。
NPO法人岡山県樹木医会　事務局　片岡　宛
		電話：090-7545-2614　、　FAX：（086）277-0820
　　　　　　　　　E-mail：kataoka@okayamajumokui.com
氏名：
参加　　　　　            　不参加